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LED ZAROVKY E27 CLASSIC

KLASICKY TVAR,
MODERNI TECHNOLOGIE

Moderni, Usporné LED zarovky s tradi¢nim
vzhledem, které Vam usetii az 85% energie,
neblikaji a Setii tak vase oci, a rozsvéci se
ihned po zapnuti. Kvalitni provedeni a odvod
tepla navic zajistuji dlouhou zivotnost, ato az
25 000 hodin. Diky TESLA LED technologii
se pri vyrobé nepouziva rtut, ani jiné skodlivé
latky, zarovka je tak velice Setrna k zivotnimu
prostredi. Diky absenci UV a IR zareni pak
nemaji zarovky negativni vliv na ¢lovéka.




TESIA

better lighting

POUZITI

e domacnost - obyvaci pokoje, loznice, haly

PATICE

E27 e venkovni pouZiti pouze ve vhodnych svitidlech

CRI
» 80

ZIVOTNOST

25000 h

POCET CYKLU
15000

NAPETI
230V

o VLASTNOSTI, VYHODY
, * nizka spotreba energie
KRYTI

P20

e dlouha zivotnost
e bez UV a IR zéareni
e bez rtuti, olova a jinych nebezpednych latek
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LED zarovka CLASSIC miniglobe - Typ G45

PRACOVISTE EXTERIER
d 2700K 4600K 6500K

GTIN (EAN)
MG270530-1 8596238003996 5 40 470 3000 220 >80 - 230 94 05 G 80 45 46
MG270830-7 8596238002739 8 66 900 3000 220 >80 - 230 113 0,5 F 80 45 46
MG270840-7 8596238002746 8 66 900 4000 220 >80 - 230 113 05 E 80 45 46

LED zarovka CLASSIC - Typ A60
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% —_— RELAX PRACOVISTE EXTERIER

A — d 2700K 4600K 6500K

GTIN (EAN)

BL270530-8 8596238003538 5 42 500 >80 - 230 100 05 F 102 55 59
BL270540-8 8596238003545 5 42 500 >80 = 230 100 0,5 F 108 60 59
BL270630-1 8596238003552 6 50 640 >80 - 230 107 0,5 F 116 66 59
BL270830-1 8596238003927 8 60 806 >80 - 230 101 05 F 108 60 73
BL270830-3PACK 8596238003576 8 60 806 >80 - 230 100 05 F 108 60 51
BL270830-5PACK 8596238003583 8 60 806 >80 - 230 100 05 F 108 60 51
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KOD
BL270840-1
BL270840-5PACK
BL270865-7
BL270927-5D
BL270930-2
BL270930-3PACK
BL270940-1
BL270940-4
BL270965-1
BL271040-3PACK
BL271040-5PACK
BL271130-2
BL271160-7
BL271230-1
BL271240-1
BL271265-1
BL271430-7
BL271430-90
BL271440-7
BL271730-1
BL271765-1
BL271830-5
BL271840-7
BL271860-5
BL272030-8
BL272440-7
BL272460-7
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GTIN (EAN)

8596238003569
8596238003583
8596238004177
9009789005375
8596238003613
8596238003644
8596238003620
9009789005221
8596238003637
8596238002371
8596238002388
8596238000452
8596238002241
8596238003651
8596238003668
8596238003675
8596238001817
8596238002982
8596238001800
8596238004184
8596238004207
8596238003378
8596238002722
8596238003385
8596238004160
8596238002708
8596238003453
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LED zarovka CLASSIC globe - Typ G95

== RELAX PRACOVISTE EXTERIER
— = 4 | |
= d 2700K 4600K 6500K

GTIN (EAN)

GL271530-7 8596238002395 15 96 1450 3000 220 >80 - 230 97 05 F 140 95 100

LED Zarovka CLASSIC reflector - Typ R60
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t—— —_ RELAX PRACOVISTE EXTERIER
- d 2700K 4600K 6500K

GTIN (EAN)

R6270730-5 9009789005900 7

R6270730-6 8596238004009 7 50 630 2700 180 >80 156
R6270740-8 8596238004016 7 50 630 4000 180 >80 156
R6270760-7 8596238002326 7 45 560 6500 180 >80 156
R6270765-1 8596238003729 7 50 630 6500 180 >80 156
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LED zarovka CLASSIC candle - Typ C37

% [ ——— RELAX PRACOVISTE EXTERIER
e

d 2700K 4600K 6500K

GTIN (EAN)
CL270630-1 8596238003811 6 42 500 3000 220 >80 - 230 83 05 G 102 37 32
CL270640-1 8596238003828 6 42 500 4000 220 >80 - 230 83 0,5 G 102 37 32
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SYMBOLY V TABULKACH

TESIA

better lighting

Vykon ve wattech
Napéti ve voltech

Svételny tok v lumenech

Efektivita

KONTAKTNI INFORMACE

..X .-3

(@}
X

Uginik
Barevna teplota v Kelvinech
Index podani barev

Energeticka tfida

Nahrada klasické zarovky ve wattech

Stmivatelnost
Vyzarovaci thel

Délka privodniho kabelu v milimetrech

Prmér v milimetrech
Hmotnost v gramech
Délka v milimetrech

TESLA lighting s.r.o.

Mladoboleslavska 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Ceska Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

Veskeré produkty a informace o produktech uvedené

v produktovém listu mohou podléhat zménam. Pro presné a aktualni

informace kontaktujte svého obchodniho zastupce.
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